

Питања потенцијалног понудјача „Запис“ и одговори:

Питање 1: Могу ли доћи представници фирме да погледају узорке по Тендеру ЈН бр. 1353/14?

Одговор: Заинтересовани понуђачи могу погледати узорке за ЈН. Бр. 1353/2014, у просторијама Галенике, Служба маркетинга уз претходну најаву.

Питање 2: Тацка 1. Календар зидни троделни, да ли календар има 120 листова или је штампарска греска?

Одговор: У питању је штампарска грешка, уместо 120 листова треба да стоји 12 листова.

У прилогу 3. је Исправљена спецификација.

Pitanja potencijalnog ponudjaca TORA:

Питање 1: Како се каћи календар зидни троделни, односно која врста закачалјке иде?

ODGOVOR zumbana rupa Ø 5 mm na samom kalendaru (posto nema zakacaljku nije navedena u specifikaciji)

Питање 2: Rokovnik: Da li je ukupno 130 listova u rokovniku i gde se ubacuju 4 lista od kunstduka?

ODGOVOR: ukupno 130 + 4 reklamna lista sto je navedeno u specifikaciji

Štampa: 1/1

22 različite strane (adresar, imenik, liste lekova...)

+ 108 listova knjižni blok znaci 22 + 108 je 130

+ 4 lista (beli kunstduk 120 g/m²) 4/4

4 reklamna lista se nalaze na stranama 1, 5, 9 i 29

Питање 3. Stoni planer: Da li je ukupno 66 listova i koja je vrsta štampe na celom planeru? Naime, u obimu je navedeno:

60 listova 1/1 , da li je 1/1 štampa ili 4/4 CMYK kako je navedeno u štampi? Ili se 4/4 CMYK odnosi kao vrsta štampe samo na 6 listova od belog sjajnog kunstduka?

ODGOVOR: 4/4 CMYK se odnosi, kao vrsta štampe samo na 6 listova od belog sjajnog kunstduka